
Zarządzenie nr 0050.3.2022 

Burmistrza Wąbrzeźna 

 z dnia 3 stycznia 2022 r. 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej, opiniującej oferty zgłoszone w otwartym 

konkursie ofert na wykonanie zadań publicznych, będących zadaniami własnymi Gminy 

Miasto Wąbrzeźno w 2022 r. przez organizacje pozarządowe i podmioty prowadzące 

działalność pożytku publicznego 

 

 Na podstawie art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 tj. 
1
) oraz Programu współpracy 

Gminy Miasto Wąbrzeźno z organizacjami pozarządowymi w roku 2022, stanowiącym 

załącznik do uchwały Nr XXXV/227/21 Rady Miasta Wąbrzeźno z dnia 24 listopada 2021 r. 

w sprawie przyjęcia Programu współpracy Gminy Miasto Wąbrzeźno z organizacjami 

pozarządowymi na rok 2022, 

 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  Powołuję komisję konkursową do opiniowania ofert zgłoszonych w otwartym 

konkursie ofert na realizację zadań publicznych w 2022 roku. 

 

 § 2. W skład komisji konkursowej wchodzą: 

1) Wojciech Trzciński – przewodniczący, 

2) Kornelia Madejska – członek, 

3) Emiliana Jankowska – członek, 

4) Dorota Szymecka – członek. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                 
1) 

Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 2020 oraz Dz. U. z 2021 r.  

poz. 1038, 1243 i 1535. 


